
Povprečje 1:19:09

Mesto Ime in priimek KLUB Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Vesna KRISTANC PD Jezersko 24 1:23:45 0:04:36

2 Manca BERNIK PD Jezersko 44 1:13:48 0:05:21

3 Mateja KONČINA PETERNELAkademski AO 25 1:27:07 0:07:58

4 Vesna WEISSEISEN Jezersko 23 1:27:47 0:08:38
5 Špela BOKAL Dynafit Slovenija 26 1:03:20 0:15:49

Povprečje 1:11:19

Mesto Ime in priimek KLUB Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Robert DRŽAN GRS Ljubljana 33 1:10:52 0:00:27

2 Iztok TONEJEC Jezersko 43 1:10:42 0:00:37

3 Miha PETERNEL GRS Ljubljana 28 1:08:32 0:02:47

4 Igor KREVELJ GRS Ljubljana 30 1:18:53 0:07:34

5 Janez JAVORŠEK GRS Ljubljana 31 1:02:39 0:08:40

6 Luka MIHELIČ Društvo za razvoj turnega smučanja40 1:02:39 0:08:40

7 Uros DAKSKOBLER PD Jezersko 37 1:01:19 0:10:00

8 Tomaž ŽGANJAR GRS Ljubljana 29 1:21:19 0:10:00

9 Darko KRISTANC PD Jezersko 36 0:59:53 0:11:26

10 Dorijan PAVLIŠA PD Kamnik 39 1:24:28 0:13:09

11 Jurij NABERGOJ GRS Ljubljana 32 1:25:46 0:14:27

12 Žiga AŠIČ GRS Ljubljana 27 1:26:28 0:15:09

13 Jurij MARKIČ Jezersko 42 1:26:51 0:15:32

14 Milan MEGLIČ GRS Tržič 34 0:55:33 0:15:46

15 Gašper KARNIČAR GRS Jezersko 35 0:53:50 0:17:29
Luka PINTARIČ AD Olimpik 41 DNF

Mesto Ime in priimek KLUB Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Rea KOLBL 20 0:44:17 0:44:17

2 Karmen KLANČNIK POBEŽINTSK LiMa 19 0:45:06 0:45:06

3 Špela ZUPAN TSK Lima 18 0:54:21 0:54:21

4 Lena LUPŠA TSK Lima 22 0:54:42 0:54:42

5 Jasmina MUNIH GRS Tolmin 17 0:55:52 0:55:52

6 Manca MLEKUŽ TSK Lima 21 1:03:15 1:03:15
7 Aleša LOTRIČ DOLINAR 16 1:23:38 1:23:38

Mesto Ime in priimek KLUB Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Pavel SMRTNIK PD Jezersko 13 0:55:30 0:55:30

2 Bor PRITRŽNIK TSK LiMa 15 0:59:34 0:59:34
3 Nino PFEIFER TSK LiMa 14 1:13:43 1:13:43

XXVII. TURNOSMUČARSKO TEKMOVANJE

26. Memorial Luke Karničarja in Rada Markiča

Jezersko, 4.2.2023

R E Z U L T A T I

REKREATIVKE - kratka proga

REKREATIVCI - kratka proga

ŽENSKE - kratka proga

MLADINCI - kratka proga

_______________________

Timing Jezersko



Mesto Ime in priimek KLUB Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Miran PRISTAVEC PD Žirovnica 10 0:49:08 0:49:08

2 Stane LOTRIČ 7 0:49:09 0:49:08

3 Gvido ŠPANRING PD Poljčane 9 0:49:38 0:49:38

4 Tone KARNIČAR GRS Jezersko 1 0:50:22 0:50:22

5 Matej ŠPEH GRS Celje 4 0:51:03 0:51:03

6 Boris STROPNIK TSK LiMa 5 0:51:51 0:51:51

7 Franc ZADNIKAR GRS Jezersko 3 0:52:23 0:52:23

8 Boris WEISSEISEN TTSO 8 0:56:24 0:56:24

9 Janez SMRTNIK GRS Jezersko 2 0:59:19 0:59:19

Janko FIDERŠEK ŠD Tršca 6 DNF
Ernest ZAGRUŠOVCEM TSK LiMa 11 DNF

Mesto Ime in priimek KLUB Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Klemen ŠPANRING TSK LiMa 67 0:52:33 0:52:33

2 Luka KOVAČIČ Društvo za razvoj turnega smučanja65 0:54:30 0:54:30

3 Matjaž MIKLOŠA Društvo za razvoj turnega smučanja54 0:55:27 0:55:27

4 Anže ŠENK GRS Jezersko 48 0:57:21 0:57:21

5 Nejc KUHAR Društvo za razvoj turnega smučanja58 0:57:23 0:57:23

6 Urh KARNIČAR GRS Jezersko 51 0:57:37 0:57:37

7 Tine HABJAN TSK LiMa 66 0:59:00 0:59:00

8 Mark RAKOVEC Društvo za razvoj turnega smučanja64 1:00:50 1:00:50

9 Maj PRITRŽNIK TSK LiMa 69 1:02:11 1:02:11

10 Marko ABRAM GRS Tolmin 50 1:03:51 1:03:51

11 Robert PRITRŽNIK TSK LiMa 46 1:05:18 1:05:18

12 Matevž KUNŠIČ PD Radovljica 57 1:05:21 1:05:21

13 Žan KARNIČAR GRS Jezersko 49 1:06:38 1:06:38

14 Aljaž KOLAR TSK LiMa 63 1:07:48 1:07:48

15 Roy HOBBS Go4Graham 59 1:10:38 1:10:38

16 Gašper RAK GRS Ljubljana 47 1:13:48 1:13:48

17 Miha KLAVŽAR PD Javornik 61 1:16:16 1:16:16

18 Marjan KUNČIČ Sportunion Rosenbach 70 1:20:56 1:20:56

19 Blaž RIBIČ TSK LiMa 60 1:22:21 1:22:21

20 Gregor DOLINAR GRS Kranj 53 1:26:35 1:26:35

21 Jurij ROVERE TSK LiMa 55 1:26:37 1:26:37

22 Rok KOZJEK MENCINGER GRS Bohinj 52 1:29:52 1:29:52
Peter PFEIFER TSK LiMa 56 DNF

Mesto Ime in priimek GRS Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Tone KARNIČAR GRS Jezersko 1 0:50:22 0:50:22

2 Matej ŠPEH GRS Celje 4 0:51:03 0:51:03

3 Franc ZADNIKAR GRS Jezersko 3 0:52:23 0:52:23

4 Gašper KARNIČAR GRS Jezersko 35 0:53:50 0:53:50

5 Milan MEGLIČ GRS Tržič 34 0:55:33 0:55:33

6 Jasmina MUNIH GRS Tolmin 17 0:55:52 0:55:52

7 Janez SMRTNIK GRS Jezersko 2 0:59:19 0:59:19

8 Janez JAVORŠEK GRS Ljubljana 31 1:02:39 1:02:39

9 Miha PETERNEL GRS Ljubljana 28 1:08:32 1:08:32

10 Robert DRŽAN GRS Ljubljana 33 1:10:52 1:10:52

11 Igor KREVELJ GRS Ljubljana 30 1:18:53 1:18:53

12 Tomaž ŽGANJAR GRS Ljubljana 29 1:21:19 1:21:19

13 Jurij NABERGOJ GRS Ljubljana 32 1:25:46 1:25:46
14 Žiga AŠIČ GRS Ljubljana 27 1:26:28 1:26:28

GRS: KRATKA PROGA

VETERANI - kratka poga

ČLANI - dolga proga

XXVII. TURNOSMUČARSKO TEKMOVANJE

26. Memorial Luke Karničarja in Rada Markiča

Jezersko, 4.2.2023

R E Z U L T A T I

_______________________

Timing Jezersko



Mesto Ime in priimek GRS Št. ČAS Kazenske SKUPAJ

1 Anže ŠENK GRS Jezersko 48 0:57:21 0:57:21

2 Urh KARNIČAR GRS Jezersko 51 0:57:37 0:57:37

3 Marko ABRAM GRS Tolmin 50 1:03:51 1:03:51

4 Robert PRITRŽNIK TSK LiMa 46 1:05:18 1:05:18

5 Žan KARNIČAR GRS Jezersko 49 1:06:38 1:06:38

6 Gašper RAK GRS Ljubljana 47 1:13:48 1:13:48

7 Gregor DOLINAR GRS Kranj 53 1:26:35 1:26:35
8 Rok KOZJEK MENCINGER GRS Bohinj 52 1:29:52 1:29:52

XXVII. TURNOSMUČARSKO TEKMOVANJE

26. Memorial Luke Karničarja in Rada Markiča

Jezersko, 4.2.2023

R E Z U L T A T I

GRS: DOLGA PROGA

_______________________

Timing Jezersko


